муниципальное бюджетное  учреждение
дополнительного образования города Ростова-на-Дону

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий (юных туристов)»
ПРИКАЗ

12.05.2020 г.
                         № 53 - д
Об итогах проведения
Акции «Георгиевская ленточка»
#георгиевскаяленточкацдютур
С целью формирования патриотизма, воспитания российской идентичности учащихся; воспитания чувства гордости за свою Родину и ее Вооруженные Силы, за наш народ и героические страницы истории России, в том числе на примере героического прошлого дедов и прадедов учащихся, ветеранов и участников Великой Отечественной войны, на примере трудового подвига их родных и земляков в суровое военное время; воспитания чувства ответственности и долга перед Родиной, готовности к защите Отечества, в МБУ ДО ЦДЮТур прошла Акция «Георгиевская ленточка», посвящённая 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне. Участникам было предложено встретить этот праздник Великой Победы творческими рисунками на тему Великой Отечественной войны. В Акции приняли участие 32 участника. На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоговый список участников Акции «Георгиевская ленточка» #георгиевскаяленточкацдютур (приложение №1), составленный на основании рисунков, размещенных в официальной группе вконтакте https://vk.com/club148009530.
2. Педагогу-организатору краеведческо-экскурсионного отдела Хатыхьян М.В., в срок до 15.05.2020 года обеспечить организацию награждения участников Акции электронными грамотами МБУ ДО ЦДЮТур, педагогическим работникам – электронные благодарственные письма МБУ ДО ЦДЮТур.
3. Педагогу - организатору туристско-спортивного отдела Чайкину Е.И. разместить информацию об итогах проведения Акции «Георгиевская ленточка» на сайте МБУ ДО ЦДЮТур и в группе вконтакте https://vk.com/club148009530.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по организационно-массовой работе Колесникову Л.И.
Директор МБУ ДО  ЦДЮТур                                                               В.И. Колесник
Ознакомлены:
Колесникова Л.И.  ___________                Чайкин Е.И. ____________                      Хатыхьян М.В. _________
Приложение № 1

к приказу №53-д  от 12.05.2020 г.

СПИСОК
участников Акции «Георгиевская ленточка»,

посвящённой 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне
	№
	ФИО участника (-ов)
	Возраст
	ОУ
	ФИО руководителя

	1
	Токорева Софья

	МБОУ "Школа № 44"
	Бражкина Л.И.

	2
	Власенко Андрей

	МБОУ "Школа № 44"
	Бражкина Л.И.

	3
	Сеферов Имам

	МБОУ "Школа № 44"
	Бражкина Л.И.

	4
	Смотрова Ксения

	МБОУ "Школа № 44"
	Бражкина Л.И.

	5
	Арман Шахпазян
	10 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Давтян Т А.

	6
	Анастасия Маршалковская
	10 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Давтян Т А., Юдина Е.А.

	7
	Абунина Полина
	10 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Давтян Т А., Юдина Е.А.

	8
	Обухова Валерия

	МБОУ СОШ 93
	Иванов К.П.

	9
	Куненков Богдан
	8 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Ковешникова Т.И., Юдина Е.А.

	10
	Фурсова Анна
	8 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Ковешникова Т.И., Юдина Е.А.

	11
	Ладвинский Артем
	8 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Ковешникова Т.И., Юдина Е.А.

	12
	Ключенко Анастасия
	8 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Ковешникова Т.И., Юдина Е.А.

	13
	Касеева Полина

	МБОУ "Школа № 44"
	Литвинова Е.П.

	14
	Рубанов Максим

	МБОУ "Школа № 44"
	Литвинова Е.П.

	15
	Лавренюк Кира

	МБОУ "Школа № 44"
	Литвинова Е.П.

	16
	Амбарцумян Алиса

	МБОУ "Школа № 44"
	Литвинова Е.П.

	17
	Михайлов Кирилл

	МБОУ "Школа № 44"
	Литвинова Е.П.

	18
	Чаленко Иван

	МБОУ "Школа № 113"
	Седых Д.В.

	19
	Удалой Евгений

	МБОУ "Школа № 113"
	Седых Д.В.

	20
	Морковская Диана

	МБОУ "Школа № 113"
	Седых Н.П.

	21
	Адамова Александра
	11 лет
	МБОУ "Школа 100"
	Юдина Е.А.

	22
	Гелеверов Павел
	12 лет
	МБОУ "Школа 101"
	Юдина Е.А.

	23
	Воробьев Егор
	13 лет
	МБОУ "Школа 101"
	Юдина Е.А.

	24
	Воробьев Никита
	17 лет
	МБОУ "Школа 101"
	Юдина Е.А.

	25
	Жильцов Владислав
	14 лет
	МБОУ "Школа 101"
	Юдина Е.А.

	26
	Демешко Вероника
	14 лет
	МБОУ "Школа 101"
	Юдина Е.А.

	27
	Горьковец Никита
	14 лет
	МБОУ "Школа 101"
	Юдина Е.А.

	28
	Кононова Виктория
	14 лет
	МБОУ "Школа 101"
	Юдина Е.А.

	29
	Малышева Мария
	13 лет
	МБОУ "Школа 101"
	Юдина Е.А.

	30
	Дударова Анна
	17 лет
	МБУ ДО ЦДЮТур
	Юдина Е.А.

	31
	Дударова Алина
	10 лет
	МБУ ДО ЦДЮТур
	Юдина Е.А.

	32
	Ключникова Варвара
	11 лет
	МБОУ "Школа 100"
	Юдина Е.А.